



Etnologický ústav
Akademie věd ČR

Objednávka č.: 11092024

Fakturační adresa:

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.
Na Florenci 3
110 00 Praha 1

IČ: 68378076

DIČ: CZ68378076

Dodavatel:

Vladimír Podborski
Polní 413
267 29 Zadní Třebáň

IČ: 01739263

DIČ: CZ683302874

Předmět dodávky:

Rekonstrukce bytu č. 14, 4. patro Puškinovo náměstí, Praha 6, dle nabídky ze dne 10. 9. 2024

Cena včetně DPH: 961 245,- Kč

Způsob úhrady: převodem

Způsob dodání: dodavatelem na dodací adresu

.....
datum a podpis odpovědných osob
za objednatele

Předmětem zpracování cenové kalkulace je rekonstrukce bytu č. 14 na Puškinovom nám. 447/9
zpracoval PSN Dom 4 pro THS EÚ AV ČR, v. v. i.

v Praze dne
10.09.2024

kapitoly přehled

- A Spalinové cesty pro plynový kotel včetně přívodu spalovacího vzduchu
- A1 Úprava ve spojení s instalací spalin cest v návaznosti na položku a3
- B Elektroinstalace včetně přívodu do bytu z el.měr. Rozv.
- C Voda Plyn Topení
- D Repase oken
- E Repase dveří, obložek a výměna prahů
- F Dodávka kuchyňské linky včetně spotřebičů
- G Dodávka bezpečnostní mříže na vstupní dveře včetně zámků

č.	Zkrácený popis
----	----------------

A	Spalinové cesty varianta umístění kotle v míst. 521 (koupelna)	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
	montáž plastového potrubí o průměru 80mm (spaliny)	m	10	900	9 000
	montáž plastového potrubí o průměru 80mm (přívod čistého vzduchu)	m	10	900	9 000
	demontáž stávajících vložek v průduchu (byt č.9, byt č.4, + ?)	kpl.	1	5 000	5 000
	patní koleno 80mm PVC	ks	2	2 200	4 400
	horní a spodní ukončení	ks	2	800	1 600
	spona	ks	2	400	800
	sukýnka	ks	2	800	1 600
	plast koleno 90° s kontrolním otvorem	ks	2	1 200	2 400
	plast koleno 45° s kontrolním otvorem	ks	2	600	1 200
	plast roura	m	4	1 000	4 000
	ochranná mřížka	ks	1	800	800
	ORN + doprava	kpl.	1	1 400	1 400
	revizní zpráva	kpl.	1	1 000	1 000
	(bude upřesněno dle skutečného stavu položky a3)				
	cena celkem bez DPH				42 200
	cena celkem s DPH 12%	0,12		5 064	47 264

A1	nutná úprava ve spojení s instalací spalin cest v návaznosti na pol. a	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
	pasivní digestoř dle výběru	ks	2	2 500	5 000
	demontáž digestoře byt č. 4 a byt č. 9	ks	2	500	1 000
	montáž digestoře byt č. 4 a byt č. 9	ks	2	600	1 200
	elektrické odpojení a připojení	ks	2	400	800
	doprava	kpl.	1	1 000	1 000
	(bude upřesněno dle skutečného stavu)				
	cena včetně DPH				9 000

B	Elektroinstalace včetně přívodu do bytu z elektroměrového rozvaděče	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
	(bude upřesněno dle skutečného stavu)				
	Kabel CYKY 5Cx10mm	m	15	159	2 385
	Kabel CYKY 5Cx2,5mm	m	25	58	1 450
	Kabel CYKY 3Cx2,5mm	m	250	32	8 000
	Kabel CYKY 3Cx1,5mm	m	150	23	3 450
	Kabel CYKY 30x1,5mm	m	100	21	2 100
	CY žz	m	40	18	720
	kabel UTP	m	140	12	1 680

kabel coax	m	70	15	1 050
rozvodnice 32M	ks	1	2 245	2 245
výzbroj rozbovadeče (jistice a kompletační prvky)	kpl	1	8 700	8 700
kompletační materiál (vypínače, zásuvky,krabice,svorky)	kpl	1	12 000	12 000
spotřební materiál (sádra, pásky apod.)	kpl	1	2 500	2 500
demontáž stávající instalace	kpl	1	6 000	6 000
montáže (sekání, uložení vodičů, kompletace)	kpl	1	45 000	45 000
doprava a parkovné	kpl	1	6 000	6 000
výchozí revize elektroinstalace	kpl	1	4 800	4 800
stropní svítidla a LED osvětlení kuchyňské linky	kpl	1	22 000	22 000
cena celkem bez DPH				130 080
cena celkem včetně DPH 12%	0,12		15 610	145 690

C	Voda Plyn Topení	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
---	------------------	------	----------	--------------	---------------

(bude upřesněno dle skutečného stavu)

kondenzační plynový kotel Vaillant 24kW (katalogová cena)	ks	1	57 835	57 835
paralelní adapter připojení spalin. Cest + přívod vzduchu	ks	1	2 875	2 875
radiator deskový	ks	3	4 800	14 400
CU trubky topení	m	50	254	12 700
spojovací a připojovací materiál topení	kpl	1	6 000	6 000
spojovací a připojovací materiál voda + pračka	kpl	1	6 000	6 000
připojovací materiál pro kotel	kpl	1	2 800	2 800
pvc trubky pro rozvod teplé a studené vody	m	70	48	3 360
přívod plynu do bytu	kpl	1	12 000	12 000
spotřební materiál	kpl	1	5 000	5 000
bourací práce	kpl	1	25 000	25 000
montáže a kompletace	kpl	1	60 000	60 000
doprava a parkovné	kpl	1	6 000	6 000
cena celkem za materiál bez DPH				117 970
cena celkem za montáže bez DPH				91 000
cena celkem bez DPH				208 970
cena celkem včetně DPH 12%	0,12		25 076	234 046

D	Repose oken	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
---	-------------	------	----------	--------------	---------------

Okno špaletové koupelna 1070x2000 repase	m ²	2,1	14 500	30 450
Okno WC EURO 620x1260 repase	m ²	0,8	9 500	7 600
Okno tech. místnost EURO 620x1260 repase	m ²	0,8	9 500	7 600
Okno kuchyně špaletové 1400x2000 repase	m ²	2,8	14 500	40 600
Okno obývací pokoj špaletové 1400x2000 repase	m ²	2,8	14 500	40 600
Okno tech. místnost EURO 720x2000 repase	m ²	1,4	14 500	20 300
cena celkem bez DPH				147 150
cena celkem včetně DPH 12%	0,12		17 658	164 808

E	Repose dveří, obložek a výměna prahů	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
---	--------------------------------------	------	----------	--------------	---------------

Dveře dvoukřídlé vstupní 1150x2360 repase	m ²	2,7	13 800	37 260
Dveře jednokřídlé koupelna 750x1970 repase	m ²	1,5	13 500	20 250
Dveře jednokřídlé WC 650x1970 repase	m ²	1,3	13 500	17 550
Dveře jednokřídlé Tech. místnost 650x1970 repase	m ²	1,3	13 500	17 550
Dveře dvoukřídlé obývací pokoj 1150x2360 repase	m ²	2,7	13 500	36 450
Dveře jednokřídlé closet 745x1970 výroba nové křídlo zár.repase	m ²	1,5	13 500	20 250

cena celkem bez DPH			149 310
cena celkem včetně DPH 12%	0,12	17 917	167 227

F	Kuchyňská linka včetně spotřebičů	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
	(bude upřesněno dle skutečného stavu)				

Kuchyňská linka včetně spotřebičů	kpl	1	150 000	150 000
mikrovlnná trouba, varná deska 4 x plotýnka, myčka nádobí				
horkovzdušná trouba vestavná, lednice				

G	Dodávka bezpečnostní mříže na vstupní dveře včetně zámků	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
	(bude upřesněno dle skutečného stavu)				

bezpečnostní mříž na vstupní dveře do bytu s instalací do obložky	kpl	1	30 000	30 000
bezpečnostní zámky + klíče	ks	4	945	3 780
instalace	kpl	1	4 000	4 000
doprava	kpl	1	800	800

cena celkem bez DPH			38 580
cena celkem včetně DPH 12%	0,12	4 630	43 210

I	Cena celkem za dodávku včetně DPH	M.j.	Množství	Jednot. Cena	Náklad celkem
---	-----------------------------------	------	----------	--------------	---------------

A	Spalinové cesty pro plynový kotel včetně přívodu vzduchu	kpl	1	47 264	47 264
A1	Úprava ve spojení s instalací spalin cest v návaznosti na položku a3	kpl	1	9 000	9 000
B	Elektroinstalace včetně přívodu do bytu z el.měr. Rozv.	kpl	1	145 690	145 690
C	Voda Plyn Topení	kpl	1	234 046	234 046
D	Repase oken	kpl	1	164 808	164 808
E	Repase dveří, obložek a výměna prahů	kpl	1	167 227	167 227
F	Dodávka kuchyňské linky včetně spotřebičů	kpl	1	150 000	150 000
G	Dodávka bezpečnostní mříže na vstupní dveře včetně zámků	kpl	1	43 210	43 210

Cena celkem včetně DPH			961 245
------------------------	--	--	---------